a
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria N° 002/2022 - Liceu de Baturité Domingos Sávio

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretora Escolar do Liceu de Baturité Domingos Sávio, INEP 23053356, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes

no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC, de 05 de outubro de 2021, RESOLVE tornar público o RESULTADO
PRELIMINAR da SELEÇÃO PUBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORARIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA

ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: Português
TOTAL DE

PESSOAS COM
TOTAL DE PONTOS

PONTOS TOTAL GERAL

ORDEM DISCIPLINA DEFICIÊNCIA
OBTIDOS NA ia ETAPA

OBTIDOS NA 2 DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO -

INSCRIÇAO (PcD)
(ANALISE E

ETAPA OBTIDOS NA NA SELEÇÃO
SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO DO
(ANÁLISE DO SELEÇÃO

PLANO DE AULA)
CURRÍCULO)

015 Maria Wzely Torres Barbosa PORTUGUÊS NÃO 30,00 10,00 40,00 12 CLASSIFICADO

029 Wzêlyr Cristina Torres da Silva PORTUGUÊS NÃO 30,00 10,00 40,00 22 CLASSIFICADO

107 Francisca de Paula Pereira dos Santos PORTUGUÊS NÃO 30,00 8,50 38,50 39 CLASSIFICADO

101 Maria Gabriela Fernandes Lima PORTUGUÊS NÃO 30,00 8,50 38,50 49 CLASSIFICADO

078 Mireline Maria de Freitas Bezerra PORTUGUÊS NÃO 28,50 10,00 38,50 52 CLASSIFICADO

022 Lindiane da Silva Santos PORTUGUÊS NÃO 28,00 10,00 38,00 62 CLASSIFICADO

o
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

059 Eutália Pinheiro Gomes PORTUGUÊS NÃO 29,00 8,50 37,50 72 CLASSIFICADO

012 Magna Axiley Barbosa da Silva PORTUGUÊS NÃO 27,50 10,00 37,50 82 CLASSIFICADO

013 Francisca Claudia Ferreira Cardoso PORTUGUÊS NÄO 26,50 11,00 37,50 99 CLASSIFICADO

128 Livia de Oliveira Sena PORTUGUÊS NÃO 27,25 10,00 37,25 102 CLASSIFICADO

126 Ketna Maria Gomes Cândido de Almeida PORTUGUÊS NÃO 28,50 8,50 37,00 112 CLASSIFICADO

001 Elisete Loiola de Souza PORTUGUÊS NÃO 26,00 10,00 36,00 122 CLASSIFICADO

098 John Wesley de Oliveira Monteiro PORTUGUÊS NÃO 30,00 5,00 35,00 139 CLASSIFICADO

118 Pedro Bernardino Nascimento Filho PORTUGUÊS NÃO 30,00 4,50 34,50 149 CLASSIFICADO

143 Jonas da Silva Justino PORTUGUÊS NÃO 30,00 2,00 32,00 159 CLASSIFICADO

025 Nayara Oliveira de Abreu PORTUGUÊS NÃO 28,50 3,50 32,00 169 CLASSIFICADO

011 Antônia Meiriane da Silva PORTUGUÊS NÃO 26,50 5,00 31,50 172 CLASSIFICADO

074 Francisco Julio Rodrigues Lima PORTUGUÊS NÃO 27,00 3,50 30,50 182 CLASSIFICADO

070 Hidalicy de Brito Souza PORTUGUÊS NÃO 26,50 3,50 30,00 199 CLASSIFICADO

009 Maria Danielle Silva Silveira PORTUGUÊS NÃO 29,50 0,00 29,50 202 CLASSIFICADO

130 Carlos André Silva Ferreira PORTUGUÊS NÃO 28,50 0,00 28,50 219 CLASSIFICADO

008 Antônio Adeanderson Batista de Souza PORTUGUÊS NÃO 19,00 0,00 19,00 222 CLASSIFICADO

DISCIPLINA: Educaco Física

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

TOTAL DE
PESSOAS TOTAL DE PONTOS

PONTOS TOTAL GERAL

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
COM

DEFICIENCIA

OBTIDOS NA ia ETAPA

(ANALISE E
OBTIDOS NA 2 DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO
(PcD) APRESENTAÇÃO DO

ETAPA OBTIDOS NA NA SELEÇÃO

SIM OU NÃO PLANO DE AULA)
(ANÁLISE DO

CURRÍCULO)
SELEÇÃO

036 Wagner Reinaldo Cavalcante EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO 30,00 10,00 40,00 19 CLASSIFICADO

055 Francisca Rogéria da Silva Barbosa EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO 30,00 8,50 38,50 22 CLASSIFICADO

002 Gabriela Cruz Tavares EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO 30,00 8,50 38,50 39 CLASSIFICADO

081 Antônio Welton Dantas Maia EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO 27,50 7,00 34,50 49 CLASSIFICADO

t52CLASSIFICADO091 Luiz Adriano Torres de Sousa EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO 30,00 4,00 34,00

DISCIPLINA: Redaco

PESSOAS TOTAL DE PONTOS
TOTAL DE

PONTOS TOTAL GERAL

ORDEM DISCIPLINA
COM OBTIDOS NA ia ETAPA

OBTIDOS NA 2 DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO
DEFICIENCIA (ANALISE E

ETAPA OBTIDOS NA NA SELEÇÃO
(PcD) APRESENTAÇAO DO

(ANALISE DO SELEÇÃO
SIM OU NÃO PLANO DE AULA)

CURRÍCULO)

016 Maria Wzely Torres Barbosa REDAÇÃO NÃO 30,00 10,00 40,00 19 CLASSIFICADO

077 Mireline Maria de Freitas Bezerra REDAÇÃO NÃO 30,00 10,00 40,00 22 CLASSIFICADO

030 Wzêlyr Cristina Torres da Silva REDAÇÃO NÃO 30,00 10,00 40,00 39 CLASSIFICADO

108 Francisca de Paula Pereira dos Santos REDAÇÃO NÃO 30,00 8,50 38,50 49 CLASSIFICADO

103 Maria Gabriela Fernandes Lima REDAÇÃO NÃO 30,00 8,50 38,50 52 CLASSIFICADO

023 Lindiane da Silva Santos REDAÇÃO NÃO 28,50 10,00 38,50 69 CLASSIFICADO

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

060 Euthlia Pinheiro Gomes REDAÇÃO NÃO 29,50 8,50 38,00 72 CLASSIFICADO

129 Livia de Oliveira Sena REDAÇÃO NÃO 27,75 10,00 37,75 82 CLASSIFICADO

014 Francisca Claudia Ferreira Cardoso REDAÇÃO NÃO 26,00 11,00 37,00 92 CLASSIFICADO

127 Ketna Maria Gomes Cândido de Almeida REDAÇÃO NÃO 27,50 8,50 36,00 102 CLASSIFICADO

099 John Wesley de Oliveira Monteiro REDAÇÃO NÃO 30,00 5,00 35,00 112 CLASSIFICADO

144 Jonas da Silva Justino REDAÇÃO NÃO 30,00 2,00 32,00 122 CLASSIFICADO

oio Maria Danielle Silva Silveira REDAÇÃO NÃO 30,00 0,00 30,00 139 CLASSIFICADO

DISCIPLINA: Inalês

PESSOAS TOTAL DE PONTOS TOTAL DE

COM OBTIDOS NA ia ETAPA PONTOS
TOTAL GERAL

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO
DEFICIENCIA (ANÁLISE E OBTIDOS NA 2

DE PONTOS

OBTIDOS NA

CLASSIFICAÇÃO GERAL
NA SELEÇÃO

(PcD) APRESENTAÇÃO DO ETAPA (ANÁLISE
SIM OU NÃO PLANO DE AULA) DO CURRÍCLJLO)

SELEÇÃO

137 Antônio Barros Bezerra INGLÊS NÃO 30,00 6,50 36,50 1 CLASSIFICADO

117 Pedro Bernardino Nascimento Filho INGLÊS NÃO 30,00 4,50 34,50 29 CLASSIFICADO

139 Gilmaria Jeane Monteiro Oliveira INGLÊS NÃO 29,50 4,00 33,50 32 CLASSIFICADO

123 Gilberto da Silveira Sales INGLÊS NÃO 30,00 1,00 31,00 49 CLASSIFICADO

075 Francisco Julio Rodrigues Lima INGLÊS NÃO 27,00 3,50 30,50 52 CLASSIFICADO

113 Francisca Vanessa Gomes Feitoza da Costa INGLÊS NÃO 27,00 0,00 27,00 62 CLASSIFICADO

DISCIPLINA: Esoanhol

CEARÁ
GOVERNO 00 ESTADO

__________ __________

PESSOAS TOTAL DE PONTOS TOTAL DE
TOTAL GERAL I

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
COM

DEFICIENCIA

OBTIDOS NA ia ETAPA

(ANALISE E

PONTOS

OBTIDOS NA 28
DE PONTOS

I

CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO INSCRIÇAO
(PcD) APRESENTAÇAO DO ETAPA (ANALISE

OBTIDOS NA NA SELEÇÃO

SIM OU NÃO PLANO DE AULA) DO CURRÍCULO)
SELEÇÃO

079 Veridiana Paulo da Silva Alves ESPANHOL NÃO 30,00 10,00 40,00 19 CLASSIFICADO

110 Francisca de Paula Pereira dos Santos ESPANHOL NÃO 30,00 6,50 36,50 22 CLASSIFICADO

DISCIPLINA: Arte

PESSOAS TOTAL DE PONTOS TOTAL DE RAi'
TOTAPLO;OS

E

CLASI:ÂERALINSCFÇÂO
NOME COMPLETO DEFUÊNCIA (ANAUSEE

ETAPANÁLISE

SIM OU NÃO PLANO DE AULA) DO CURRÍCULO)

080 Veridiana Paulo da Silva Alves ARTE NÃO 30,00 8,00 38,00 12 CLASSIFICADO

104 Maria Gabriela Fernandes Lima ARTE NÃO 30,00 6,50 36,50 22 CLASSIFICADO

DISCIPLINA: Eletiva I: Linauaaens

PESSOAS TOTAL DE PONTOS
TOTALD P OS

COMPLETO DEFÊNCIA EE pJ
CLASSU9CAÇÃO GERAL

INSCRKÂO
NOME (ANAUSEE

SIM OU NÃO PLANO DE AULA)

017 Maria Wzely Torres Barbosa LINGuAGENs
NÃO 30,00 10,00 40,00 12 CLASSIFICADO

031 Wzêlyr Cristina Torres da Silva LINGUAGENS
NÃO 30,00 10,00 40,00 2 CLASSIFICADO

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

024 Lindiane da Silva Santos

ELETIVA I:

LINGUAGENS
NAO 29,50 10,00 39,50 32 CLASSIFICADO

076 Mireline Maria de Freitas Bezerra

Antônio Barros Bezerra

ELETIVA I:

LINGUAGENS

-

NAO 29,50 10,00 39,50 42 CLASSIFICADO

138

ELETIVA I:

LINGUAGENS

-

NAO 30,00 8,50 38,50 59 CLASSIFICADO

-

109 Francisca de Paula Pereira dos Santos

Maria Gabriela Fernandes Lima

ELETIVA I:

LINGUAGENS

-

NAO 30,00 8,50 38,50 62 CLASSIFICADO

102

ELETIVA I:

LINGUAGENS

ELETIVA I:

LINGUAGENS

-

NAO

-

30,00

____________

8,50 38,50 72 CLASSIFICADO

061 Elisete Loiola de Souza

-

NAO 25,50 10,00 35,50 82 CLASSIFICADO

142 Jonas da Silva Justino

ELETIVA I:

LINGUAGENS

-

NAO 30,00 2,00 32,00 92 CLASSIFICADO

026 Nayara Oliveira de Abreu

ELETIVA I:

LINGUAGENS

-

NAO 28,50 3,50 32,00 109 CLASSIFICADO

ISCIPLINA: Laboratório Educacional de Informatica
_______

PESSOAS

______________

TOTAL DE PONTOS

____________ _______

COM OBTIDOS NA ia ETAPA
TOTAL DE PONTOS

TOTAL GERAL DE
ORDEM

NOME COMPLETO
DISCIPLINA

- DEFICIENCIA (ANALISE E
OBTIDOS NA 2°

PONTOS OBTIDOS
CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO INSCRIÇAO
(PcD) APRESENTAÇÃO DO

ETAPA (ANÁLISE DO
NA SELEÇÃO

NA SELEÇÃO

SIM OU NÃO PLANO DE AULA)
CURRICULO)

037 Wagner Reinaldo Cavalcante LEI NÃO 30,00 10,00 40,00 12 CLASSIFICADO

082 Antônio Welton Dantas Maia LEI NÃO 28,50 7,00 35,50 22 CLASSIFICADO

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

DISCIPLINA: Preparação para o Trabalho e Prática Social - PTPr
F

PESSOAS TOTALDEPONTOSPONTT r
ORDEM

NOME COMPLETO
DISCIPLINA

COM

DEFICIÊNCIA

OBTIDOS NA 1° ETAPA

(ANÁLISE E
OBTIDOS NA 2°

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS
CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO
(PcD) APRESENTAÇÃO DO

ETAPA (ANÁLISE
NA SELEÇÃO

NA SELEÇÃO

SIM OU NÃO PLANO DE AULA)
DO CURRÍCLJLO)

056 Francisca Rogéria da Silva Barbosa PTPS NÃO 28,50 8,50 37,00 12 CLASSIFICADO

111 Monyque Mary Bezerra de Holanda PTPS NÃO 30,00 0,00 30,00 29 CLASSIFICADO

DISCIPLINA: História

r PESSOAS TOTAL DE PONTOS
TOTAL DE PONTOS

GERAL
ORDEM

NOME COMPLETO
DISCIPLINA

COM

DEFICIÊNCIA

OBTIDOS NA j8 ETAPA

(ANÁLISE E
OBTIDOS NA 28

TOTAL DE

PONTOS OBTIDOS
CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO
(PcD) APRESENTAÇÃO DO

ETAPA (ANÁLISE
NA SELEÇÃO

NA SELEÇÃO
DO CURRICULO)

SIM OU NÃO PLANO DE AULA)

048 Maria Samilli Paulo Gomes Pimentel HISTÓRIA NÃO 29,50 11,00 40,50 19 CLASSIFICADO

038 Itamara Freitas de Oliveira HISTÓRIA NÃO 28,50 10,00 38,50 2 CLASSIFICADO

094 Railton Estevo da Silva HISTÓRIA NÃO 27,00 8,50 35,50 39 CLASSIFICADO

087 Mirelle Maria de Freitas Bezerra HISTÓRIA NÃO j25,OO 10,00 35,00 42 CLASSIFICADO

121 Jaqueline de Araújo Freitas HISTÓRIA NÃO 25,50 8,50 34,OO 59 CLASSIFICADO

034 Maria Gessica Moreira Uchoa HISTÓRIA NÃO 26,00 4,50 30,50 62 CLASSIFICADO

021 Alexandre Soares Souza HISTÓRIA NÃO 22,00 7,00 29,00 72 CLASSIFICADO

018 Ednardo do Nascimento Silva HISTÓRIA NÃO 22,00 0,00 22,00 82 CLASSIFICADO

DISCIPLINA: Geoarafia

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SLCHEIM?JAUA EOuc*ÇAO

PESSOAS TOTAL DE PONTOS
T P0 S

NOME COMPLETO DEFICIÊNCIA
ODOSN CLASSUICAÇÂO GERAL

INSCRRÂO

SIM OU NÃO PLANO DE AULA)

039 Itamara Freitas de Oliveira GEOGRAFIA NÃO 29,00 8,00 37,00 19 CLASSIFICADO

093 Railton Estevâo da Silva GEOGRAFIA NÃO 29,00 6,50 35,50 22 CLASSIFICADO

035 Maria Gessica Moreira Uchoa GEOGRAFIA NÃO 26,00 4,50 30,50 39 CLASSIFICADO

058 Francisca Micaely da Silva Gomes Lima GEOGRAFIA NÃO 24,00 6,50 30,50 49 CLASSIFICADO

DISCIPLINA: iIosofia

PESSOAS TOTAL DE PONTOS
TOTAL DE PONTOS

ORDEM DISCIPLINA
COM OBTIDOS NA 10 ETAPA

OBTIDOS NA 20
TOTAL GERAL DE

CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO
DEFICIENCIA (ANÁLISE E

ETAPA (ANALISE
PONTOS OBTIDOS

NA SELEÇÃO
(PcD) APRESENTAÇÃO DO

DO CURRICULO)
NA SELEÇÃO

SIM OU NÃO PLANO DE AULA)

003 Francisco Ronniere da Silva FILOSOFIA NÃO 28,50 12,50 41,00 12 CLASSIFICADO

049 Maria Samilli Paulo Gomes Pimentel FILOSOFIA NÃO 29,50 9,00 38,50 2Q CLASSIFICADO

006 Fabiana Borges Martins FILOSOFIA NÃO 28,00 10,00 38,00 39 CLASSIFICADO

007 Joana Darc Maciel de Lima FILOSOFIA NÃO 26,00 11,50 37,50 42 CLASSIFICADO

095 Nádia Ruth Uchôa Gomes FILOSOFIA NÃO 29,00 6,50 35,50 52 CLASSIFICADO

141 Francisco Claudio Santos de Andrade FILOSOFIA NÃO 21,00 10,00 31,00 69 CLASSIFICADO

119 Pedro Bernardino Nascimento Filho FILOSOFIA NÃO 26,00 4,50 30,50 72 CLASSIFICADO

124 Gilberto da Silveira Sales FILOSOFIA NÃO 26,00 1,00 27,00 89 CLASSIFICADO

032 Alex Sandro Alves da Silva FILOSOFIA NÃO 20,50 4,00 24,50 99 CLASSIFICADO

'3
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

DISCIPLINA: Socioloaia

NOME COMPLETO DEFKÊNCIA

OBTID TAPA
DE PONTOS CLASSWICAÇÃO GERAL

INSCRRÃO
ETAPA (ANALISE

SIM OU NÃO PLANO DE AULA) DO CURRÍCULO)

096 Nádia Ruth Uchôa Gomes SOCIOLOGIA NÃO 30,00 8,50 38,50 12 CLASSIFICADO

047 Maria Samilli Paulo Gomes Pimentel SOCIOLOGIA NÃO 28,50 9,00 37,50 29 CLASSIFICADO

089 Carlos Antônio Ferreira Nogueira SOCIOLOGIA NÃO 25,00 7,00 32,00 39 CLASSIFICADO

135 Pedro Vitor Ramos Araújo SOCIOLOGIA NÃO 28,00 3,50 31,50 49 CLASSIFICADO

21,50 59 CLASSIFICADO112 Monyque Mary Bezerra de Holanda SOCIOLOGIA NÃO 21,50 0,00

019 Ednardo do Nascimento Silva SOCIOLOGIA NÃO 18,50 0,00 18,50 69 CLASSIFICADO

DISCIPLINA: Eletiva II: Humanas

ORDEM DISCIPLINA

PESSOAS

COM

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA i8 ETAPA

E

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 28
TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS
CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO
DEFICIÊNCIA

(PcD)

(ANÁLISE
APRESENTAÇÃO DO

ETAPA (ANÁLISE
NA SELEÇÃO

NA SELEÇÃO
DO CURRICULO)

SIM OU NÃO PLANO DE AULA)

046 Maria SamilIi Paulo Gomes Pimentel

ELETIVA II:

HUMANAS
NÃO 29,00 11,00 40,00 19 CLASSIFICADO

040 Itamara Freitas de Oliveira

ELETIVA II:

HUMANAS
NÃO 28,50 10,00 38,50 22 CLASSIFICADO

097 Nádia Ruth Uchôa Gomes

ELETIVA II:

HUMANAS
NÃO 29,50 8,50 38,00 39 CLASSIFICADO

a
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

092 Railton Estevo da Silva HUMANAS
NÃO 27,00 8,50 35,50 42 CLASSIFICADO

_L±°°

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇAO

PESSOAS

COM

DEFICIENCIA

(PcD)
SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA IS ETAPA

(ANALISE E

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE

PONTOS

OBTIDOS NA 2

ETAPA (ANÁLISE
DO CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS

OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL
NA SELEÇÃO

063 Sara de Souza GaIvo BIOLOGIA NÃO 29,75 6,50 36,25 19 CLASSIFICADO

140 Pâmela Madeline Vasconcelos Rufino BIOLOGIA NÃO 27,25 6,50 33,75 29 CLASSIFICADO

069 Renata Sayuri de Souza Nishigawa BIOLOGIA NÃO 27,00 3,50 30,50 39 CLASSIFICADO

050 Antônio Wesley Araújo Soares BIOLOGIA NÃO 22,75 0,00 22,75 42 CLASSIFICADO

DISCIPLINA: Química

ORDEM DISCIPLINA

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA i ETAPA

TOTAL DE

PONTOS
TOTAL GERAL

DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇAO (PcD)
(ANALISE E

APRESENTAÇÃO DO
OBTIDOS NA 2

ETAPA (ANÁLISE
OBTIDOS NA NA SELEÇÃO

SIM OU NÃO
PLANO DE AULA) DO CURRÍCULO)

SELEÇÃO

114 Raimundo Tomé de Oliveira Filho QUÍMICA NÃO 29,75 11,50 41,25 1 CLASSIFICADO

071 Roberlany Lopes de Oliveira QUÍMICA NÃO 29,50 8,50 38,00 22 CLASSIFICADO

064 Sara de Souza GaIvo QUÍMICA NÃO 29,25 8,50 37,75 39 CLASSIFICADO

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

084 Hanna Magalhes da Silva QUÍMICA NÃO 29,00 8,50 37,50 49 CLASSIFICADO

125 Clara Maria Sousa Silva QUÍMICA NÃO 26,00 11,00 37,00 59 CLASSIFICADO

105 José da Silva Soares Filho QUÍMICA NÃO 22,00 12,50 34,50 69 CLASSIFICADO

DISCIPLINA: Física

TOTAL DE
PESSOAS TOTAL DE PONTOS

PONTOS TOTAL GERAL

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
COM

DEFICIENCIA

OBTIDOS NA ia ETAPA

(ANÁLISE E
OBTIDOS NA 2 DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO
(PcD) APRESENTAÇÃO DO

ETAPA OBTIDOS NA NA SELEÇÃO

SIM OU NÃO PLANO DE AULA)
(ANÁLISE DO

CURRÍCULO)
SELEÇÃO

041 Alana de Souza da Rocha FÍSICA NÃO 29,75 10,00 39,75 19 CLASSIFICADO

053 Rubens Pimentel da Costa FÍSICA NÃO 27,75 9,00 36,75 29 CLASSIFICADO

045 José OcenaÍ Pereira de Freitas FÍSICA NÃO 25,00 8,50 33,50 39 CLASSIFICADO

027 Alyson Christian Dias Cunha FÍSICA NÃO 26,25 4,50 30,75 42 CLASSIFICADO

145 Maria José de Souza Galv5o FÍSICA NÃO 27,75 0,00 27,75 52 CLASSIFICADO

DISCIPLINA: Eletiva Ill: Natureza

a
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

I

PESSOAS COM
TOT

PONTOS TOTAL GERAL

ORDEM DISCIPLINA DEFICIENCIA
OBTIDOS NA 1 ETAPA

OBTIDOS NA 2 DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇAO (PcD)
(ANÁLISE E

ETAPA OBTIDOS NA NA SELEÇÃO
-.

SIM OU NAO
APRESENTAÇÃO DO

(ANALISE DO SELEÇAO
PLANO DE AULA)

116 Raimundo Tomé de Oliveira Filho

ELETIVA III:

NATUREZA

-

NAO 29,50 11,50 41,00 12 CLASSIFICADO

062 Sara de Souza GaIvo

ELETIVA III:

NATUREZA

-.

NAO 29,50 8,50 38,00 22 CLASSIFICADO

072 Roberlany Lopes de Oliveira

ELETIVA III:

NATUREZA
NAO 29,00 8,50 37,50 39 CLASSIFICADO

085 HannaMagaIhesdaSHva

ELETIVA III:

NATUREZA
NAO 28,00 8,50 36,50 49 CLASSIFICADO

-

DISCIPLINA: Laboratório Educacional de Ciências

TOTAL DE

PESSOAS COM
T

PONTOS TOTAL GERAL

ORDEM DISCIPLINA DEFICIÊNCIA
OBTIDOS NA ia ETAPA

OBTIDOS NA 2 DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO (PcD)
ANÁLISE E

ETAPA OBTIDOS NA NA SELEÇÃO
SIM OU NAO

APRESENTAÇÃO DO
(ANALISE DO SELEÇAO

PL O DE AULAAN
CURRÍCULO)

115 Raimundo Tomé de Oliveira Filho LEC NÃO 29,50 11,50 41,00 19 CLASSIFICADO

044 Alana de Souza da Rocha LEC NÃO 28,50 10,00 38,50 22 CLASSIFICADO

073 Roberlany Lopes de Oliveira LEC NÃO 29,50 8,50 38,00 32 CLASSIFICADO

065 Sara de Souza GaIvo LEC NÃO 29,50 8,50 38,00 42 CLASSIFICADO

083 Hanna Magalhães da Silva LEC NÃO 28,00 8,50 36,50 52 CLASSIFICADO

106 José da Silva Soares Filho LEC NÃO 17,50 12,50 30,00 69 CLASSIFICADO

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

DISCIPLINA: Matemática

TOTAL DE
TOTAL DE PONTOS

PONTOS TOTAL GERAL

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

OBTIDOS NA ja ETAPA

(ANÁLISE E
OBTIDOS NA 2 DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO INSCRIÇAO
SIM OU NÃO APRESENTAÇÃO DO

ETAPA OBTIDOS NA NA SELEÇÃO

PLANO DE AULA)
(ANÁLISE DO SELEÇÃO

CURRÍCULO)

052 Rubens Pimentel da Costa MATEMÁTICA NÃO 29,00 11,00 40,00 19 CLASSIFICADO

004 Francisco Wellington dos Santos MATEMÁTICA NÃO 30,00 8,50 38,50 22 CLASSIFICADO

042 Alana de Souza da Rocha MATEMÁTICA NÃO 29,00 8,00 37,00 32 CLASSIFICADO

120 Robson de Araújo Freitas MATEMÁTICA NÃO 27,00 10,00 37,00 49 CLASSIFICADO

028 Alyson Christian Dias Cunha MATEMÁTICA NÃO 28,00 4,50 32,50 59 CLASSIFICADO

020 Luiz Fernando Soares de Souza MATEMÁTICA NÃO 26,50 3,50 30,00 62 CLASSIFICADO

131 Maria Glécia Monteiro Coelho MATEMÁTICA NÃO 25,25 4,50 29,75 72 CLASSIFICADO

088 Francisca Débora Barreto Pereira MATEMÁTICA NÃO 21,00 4,50 25,50 89 CLASSIFICADO

051 Luis Renato Brito Sousa MATEMÁTICA NÃO 19,00 2,00 21,00 99 CLASSIFICADO

134 Tiago Silva de Oliveira MATEMÁTICA NÃO 16,50 3,50 20,00 102 CLASSIFICADO

DISCIPLINA: Eletiva IV: Matemática

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

TOTALDE

PESSOAS COM
TOTAL DE PONTOS

P0NTOS TOTAL GERAL 1ORDEM DISCIPLINA DEFICIÊNCIA
OBTIDOS NA ia ETAPA

OBTIDOS NA 2 DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO (PcD)
(ANALISE E

ETAPA OBTIDOS NA NA SELEÇÃO
SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO DO -

(ANALISE DO SELEÇÃO
PLANO DE AULA)

CURRÍCULO)

005 Francisco Wellington dos Santos

ELETIVA IV:

MATEMÁTICA
NÃO 29,50 8,50 38,00 12 CLASSIFICADO

054 Rubens Pimentel da Costa

ELETIVA IV:

MATEMÁTICA
NÃO 26,50 11,00 37,50 22 CLASSIFICADO

043 Ala na de Souza da Rocha

ELETIVA IV:

MATEMÁTICA
NÃO 28,50 8,00 36,50 32 CLASSIFICADO

ELETIVA IV:

[ Marécia Monteiro Co&ho MATEMA11CA
NAO 23,25 4,50 275

42CIfi3SWICADOJ

Baturité, 21 de janeiro de 2022.

Héryda Pedrosa Souza

Diretora do Lpe ingos Sávio
UCEU EfURT [(O

DRETO' EOL

UCN00?
-

Héryda Pedrosa Souza
UCEU DE BI1UFETÊ cooos sAo

DtRETORA EOLAR

DCN°O7-1iOT,/18